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idet de herfor givne retningslinier har måttet findes i finans- 
ministeriets bekendtgørelser nr. 49 af 15. februar 1923 om den 
vurderingsrådene og skyldrådene påhvilende virksomhed med 
hensyn til vurderingsansættelserne til ejendomsskyld og grund- 
skyld m. v. og nr. 305 af 12. december 1924 om den vurderings- 
rådene og skyldrådene påhvilende virksomhed med hensyn til 
foretagelse af omvurderinger til ejendomsskyld og grundskyld 
m. v. samt i en af overskyldrådet under titlen 홢Bestemmelser 
vedrørende vurdering til ejendomsskyld og til grundskyld" i 
april 1931 udfærdiget vejledning for vurderingsmyndighederne, 
hvilken vejledning af ligningsdirektoratet er suppleret med en i 
juli 1945 udfærdiget 홢Oversigt over de siden 1931 stedfundne 
ændringer i de gældende vurderingsbestemmelser m. m.". 

Lovforslaget havde ved fremsættelsen titlen 홢Forslag til 
lov om vurdering og beskatning til staten af faste ejendomme" 
og indeholdt i overensstemmelse hermed forslag gående ud på 
dels en ændring af de hidtil gældende regler angående beskat- 
ningen af faste ejendomme, dels en samling af disse i en enkelt 
og mere systematisk opbygget lov, hvortil kom de i lovforslagets 
afsnit I foreslåede bestemmelser angående selve vurderingen 
og vurderingsmyndighederne. 

Da lovforslaget efter 1. behandling var blevet henvist til 
behandling i et udvalg, viste det sig ved de i dette foretagne 
drøftelser, at der kunne opnås almindelig enighed om en for- 
mulering af reglerne i afsnit I angående vurderingen og vurde- 
ringsmyndighedernes organisation, mens de øvrige dele af lov- 
forslaget krævede yderligere overvejelser og undersøgelser. Da 
det imidlertid ansås for at være af betydning, at man af hensyn 
til den forestående 11. almindelige vurdering så hurtigt som 
muligt gennemførte de bestemmelser i afsnit I, der var opnået 
enighed om, indstillede udvalget efter forhandling med finans- 
ministeren dette afsnit til vedtagelse med en række af finans- 
ministeren stillede og af udvalget tiltrådte ændringsforslag, 
hvoriblandt var forslaget om ændring af titlen til: 홢Lov om 
vurdering af landets faste ejendomme." 

Angående de ved loven gennemførte ændringer i eller til- 
føjelser til de hidtil gældende bestemmelser anføres følgende: 


